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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 799 000 zł

Do sprzedania piękne mieszkanie w Kołobrzegu 3 pokojowe o powierzchni 53,65 m2, do tego 2 komórki
lokatorskie o pow. 1,90 m2 i 2,45 m2 położone na tej samej kondygnacji co mieszkanie, 2 miejsca parkingowe
przynależne - w cenie mieszkania.

Mieszkanie: składa się z salonu z aneksem kuchennym, 2 sypialni, łazienki, przedpokoju, balkonu.
Mieszkanie wykończone pod klucz w wysokim standardzie, z meblami w zabudowie w postaci aneksu
kuchennego, szafy w przedpokoju oraz szafki RTV i nadstawki w salonie. Meble w zabudowie kuchennej
wyposażone w AGD: lodówka z zamrażarką, zlew, okap, piekarnik, zmywarka.
Mieszkanie słoneczne, przytulne ulokowane na I piętrze przy ul. 1 Maja w Kołobrzegu, na nowym osiedlu
"słoneczne tarasy", ekspozycja okien północny-zachód.
Mieszkanie znajduje się około 1000 m od ścisłego centrum miasta, do morza około 20 min pieszo.
Nowe, spokojne osiedle mieszkaniowe, z dala od miejskiego zgiełku, a jednocześnie blisko centrum miasta.
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Idealne miejsce dla tych, którzy cenią sobie spokój i wygodę. W bliskim sąsiedztwie znajdują się liczne
supermarkety, sklepy, przystanki komunikacji miejskiej, ścieżki rowerowe, przedszkola, szkoły, szpital,
przychodnie.

W budynku znajduje się: rowerownia, komórki lokatorskie, wentylacja wywiewna mechaniczna, ogrzewanie
centralne z sieci miejskiej, teren ogrodzony i zamknięty, monitorowane wejścia na teren osiedla, plac zabaw,
miejsca parkingowe, dużo zieleni.
Oferta dostępna wyłącznie u nas.
Polecam

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 413084 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 799 000,00 PLN

Cena za m2 13 775,86 PLN Kraj POLSKA

Powiat KOŁOBRZESKI Gmina KOŁOBRZEG

Miejscowość KOŁOBRZEG Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 2021 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter 2

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Osiedle zamknięte JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST

Czynsz administracyjny 600,00 PLN
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Dorota Spyra
Agentka od zadań specjalnych! Nie ma dla niej rzeczy niemożliwych. 
Oprócz nieruchomości jest także specjalistką od finansów. Jej pasją jest home
staging - skuteczny "lifting" wnętrza, dzięki któremu można skutecznie
zwiększyć szanse na sprzedaż lub wynajem.

661 706 776
d.spyra@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


